Broj
dokumenta

40143489

40143489

40143489

40143489

40143489

40143489

Naziv kor.budZeta MF-Regulisanje sistema interne kontro
40151759 41930000000 4193002000 Od rzavanje softvera

Naziv kor.budZeta Min finansija-Planiranje i upravljanje d
40143354 41120000000 4112001000 Porez na zarade

40143354 41130000000 4113001000 °P1INOS 23 penzijsko
i invalidsko osiguranje

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA MINISTARSTVA FINANSIJA ZA PERIOD OD 11.07.2024 DO 14.07.2024.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63),

Stavka

Konto GK
izdatka s

41120000000 4112001000

41130000000 4113001000

41130000000 4113003000

41140000000 4114001000

41140000000 4114003000

41140000000 4114005000

Naziv konta GK

Porez na zarade

Doprinos za penzijsko
i invalidsko osiguranje

Doprinos za

osiguranje od
nezaposlenosti

Doprinos za penzijsko
i invalidsko osiguranje

Doprinos za

osiguranje od
nezaposlenosti
Doprinos Fondu rada

Naziv dobavljaéa

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

Placeno

814,74

2.526,66

84,23

926,45

84,23

33,67

4.469,98

500,00

500,00

1.636,06
4.320,97

zatamnjena polja u izvjestaju nije moguée objaviti

Datum
placanja

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

lzvor
sredstava

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET



40143354

40143354

40143354

40143354
40143357
40143383

40143383

40143383

40143383

40143383

40143383
40143398

41130000000

41140000000

41140000000

41140000000
41150000000
41120000000

41130000000

41130000000

41140000000

41140000000

41140000000
41150000000

Doprinos za

4113003000 i
osiguranje od

4114001000

Doprinos za
4114003000 osiguranje od

nezaposlenosti
4114005000 Doprinos Fondu rada
4115001000 Opstinski prirez
4112001000 Porez na zarade

4113001000

Doprinos za
4113003000 osiguranje od
nezaposlenosti

4114001000

Doprinos za
4114003000 osiguranje od

nezaposlenosti
4114005000 Doprinos Fondu rada
4115001000 Opstinski prirez

Naziv kor.budzeta Min finansija-Poslovanje drzavnog trezor

Naknada za dopunski

40151695 41270000000 4127000010

rad -neto

Naknada za dopunski

40151698 41270000000 4127000011

rad -obaveze

Doprinos za penzijsko
i invalidsko osiguranje

Doprinos za penzijsko
i invalidsko osiguranje

Doprinos za penzijsko
i invalidsko osiguranje

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA 1 DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

ADRIATIC (NOVA) BANKA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

144,02

1.584,38

144,02

57,63
245,42
423,43

1.156,45

38,54

424,03

38,54

15,41
63,52

10.292,42

217,69

7,00

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET



. .
40151700 41270000000 4127000011 MM :MMMMMOE:%_ JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO 110,40 11.07.2024 BUDGET
= Vi

Naziv kor.budzeta Min finansija-Obraéun zarada 335,09 11.07.2024

40151752 41430000000 4143003000 ”M_Hwa:m Postanske 1| INTERNATIONAL MONTENEGRO 13,61 11.07.2024 BUDGET
Naziv kor.budieta Min finansija-Finansiranje i ugovaranje 43,61 11.07.2024

40151754 47100000000 4710401015 Ma_c_s viade-Vlada €, 1oviI sUD PODGORICA 2.261,83 11.07.2024 BUDGET
40151768 47100000000 4710401015 ma_cxm B VA i SUD FODBTRICA 3.266,96 11.07.2024 BUDGET
40151773 47100000000 4710401015 mec_a Viade-Viada C 1 noVNISUD PODGORICA 1.94535 11.07.2024 BUDGET
40151779 47100000000 4710401015 mn_c_a viade-Viada € <novNI SUD PODGORICA 3.266,96 11.07.2024 BUDGET
40151786 47100000000 4710401015 ma_c_a viade-Vlada €\ /oVINI SUD PODGORICA 3.143,49 11.07.2024 BUDGET
40151793 47100000000 4710401015 ma_c_a viade-Viada C <\ oviNI SUD PODGORICA 2.718,97 11.07.2024 BUDGET
40151798 47100000000 4710401015 ma_%m viade-Viada C o\ ovni sup PODGORICA 3.266,96 11.07.2024 BUDGET
40151969 47100000000 4710401015 mn__%msm%- ViadaC' o onoVNI sUD PODGORICA 3.266,96 11.07.2024 BUDGET
40151971 47100000000 4710401015 mn_:_a viade-Viada C .\ oVINI SUD PODGORICA 3.225,80 11.07.2024 BUDGET
40151976 47100000000 4710401015 mo__:_a viade-Viada C < NOVNI SUD PODGORICA 3.144,96 11.07.2024 BUDGET
ADAS1S81 47100000000 4710401005 C0 Vkedlade-Viadal o o D BODEORICA 2.906,45 11.07.2024 BUDGET

G



Odluke vlade- Vlada C

40151982 47100000000 4710401015 ) OSNOVNI SUD PODGORICA 2.991,01 11.07.2024 BUDGET
40151984 47100000000 4710401015 mﬁ__:_a V- VIRIAT vt PaneRmE 3.266,96 11.07.2024 BUDGET
40151986 47100000000 4710401015 m&c_a VAt VAE ke B e e 264534 11.07.2024 BUDGET
40151987 47100000000 4710401015 mﬁ__c_a VRS VOO g 5L PEBSBRICA 2.685,94 11.07.2024 BUDGET
Naziv kor.budZeta Min finansija-Upravljanje sredstvima rez 44.003,94 11.07.2024
40143413 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO 4.050,74 11.07.2024 BUDGET

Doprinos za penzijsko

40143413 41130000000 4113001000 P ~“P" JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO 11.660,80 11.07.2024 BUDGET
i invalidsko osiguranje
Doprinos za

40143413 41130000000 4113003000 osiguranje od JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO 388,73 11.07.2024 BUDGET
nezaposlenosti

40143413 41140000000 4114001000 _°CPMINOsZapenziisko | o R ACUN POREZA | DO 4.27561 11.07.2024 BUDGET
i invalidsko osiguranje
Doprinos za

40143413 41140000000 4114003000 osiguranie od JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO 388,73 11.07.2024 BUDGET
nezaposlenosti

40143413 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA | DO 15546 11.07.2024 BUDGET

40143416 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ NA POREZ PODGORICA 607,66 11.07.2024 BUDGET
Tekuzee odrz opreme-

40151765 41530000000 4153003000 Usluge odrzavanja ~ GOODWILL CORPORATION 133,10 11.07.2024 BUDGET
vozila

40173657 46300000000 4630000009 OtPIATAPOOSMOVU (o in 630,66 11.07.2024 BUDGET

sudskih rjesenja



40173663

46300000000

4630000009

Otplata po osnovu
sudskih rjesenja

Naziv kor.budZeta Min finansija-Upravljanje i administraci

40149173

40149177

40149189

40149215

40149231

40149235

41620000000

41440000000

41620000000

41440000000

46120000000

46120000000

4162001000

4144001000

4162001000

4144001000

4612002000

4612002000

Kamate finansijskim
institucijama

Bankarske
usluge/provizije

Kamate finansijskim
institucijama

Bankarske
usluge/provizije

Otplata kredita
inostranim
finansijskim institucij

Otplata kredita
inostranim
finansijskim institucij

Naziv kor.budieta MF-Servisiranje javhog duga

40150637

40150637

40175067

41410000000

4141001100

41410000000 4141001200

46300000000

4630000009

Dnevnice za sluzbena
putovanja u zemlji

Prevoz na sluzbenom
putovanju u zemlji

Otplata po osnovu
sudskih rjesenja

SUDSKA RESENJA

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

SUDSKA RESENJA

630,66

22.922,15

6.663,94

229,69

27.700,00

700,56

322.580,65

108.180,86

466.055,70

36,00

86,11

594,84

11.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



Naziv kor.budzeta Min finansija-Upravljanje i administraci 716,95 12.07.2024



